Plate Top and G
ripper Chains
Rexnord propose un large choix de chaînes à palettes et de préhension. Les palettes, basées sur la chaîne à rouleaux, sont
conçues pour permettre une capacité de chargement supérieure ; de plus, elles autorisent des vitesses plus élevées et des
trajets plus longs que sur les chaînes à charnières. La chaîne de préhension, aussi basée sur la chaîne à rouleaux, se prête
parfaitement pour lever, baisser, rincer, stériliser et inverser les produits grâce à ses éléments de préhension en caoutchouc
doux. La chaîne de base est fabriquée en acier ou en acier inoxydable.
Caractéristiques

Chaîne droite pas de ¾” palettes en acier
Type de chaîne N. de code
Largeur de
palette
A
Poids
Palettes
détachées
Charge de
travail
(max.)
Connection
Link
mm inch kg/m N. de code N (21°C) Type N. de code
Palettes en Acétal lf/chaîne de base en acier
LF 963-K325 L0963604431  82.5  3.25 2.10 114-139-5
2700 CL-63 36742
LF 963-K450 L0963604441 114.3 4.50 2.23 114-139-6
LF 963-K600 L0963604451 152.4 6.00 2.53 114-139-7
LF 963-K750 L0963604461 190.5 7.50 2.68 114-139-8
Palettes en Acétal lf/chaîne de base en acier inoxydable
LF 963 SS-K325 L0963604471  82.5 3.25 2.10 114-139-5
1900 CL-63 SS 36747
LF 963 SS-K450 L0963604481 114.3 4.50 2.23 114-139-6
LF 963 SS-K600 L0963604491 152.4 6.00 2.53 114-139-7
LF 963 SS-K750 L0963604501 190.5 7.50 2.68 114-139-8
Type de chaîne N. de code
Largeur de maillon
A
Poids

palette
A
Poids
Palettes
détachées
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
latérale (min.)
Maillon de connexion
Maillon de connexion
mm inch kg/m N. de code N (21°C) mm Type N. de code
Palettes en Acétal lf/chaîne de base en acier
LF 1843 TAB-K125 L1843604601 31.8 1.25 0.74 114-495-1
2700 254 CL-1843 1843-MO-CL
LF 1843 TAB-K200 L1843688961 50.8 2.00 0.90 114-1448-1
Type de chaîne N. de code
Largeur de
palette
A
Poids
Palettes
détachées
Charge de
travail
(max.)
Maillon de connexion
mm inch kg/m N. de code N (21°C) Type N. de code
Palettes en Acétal LF/chaîne de base en acier
LF 843-K138 L0843604271 34.9 1.38 0.83 L0843621601
2700 CL-843 36418
LF 843-K144 L0843604281 36.5 1.44 0.84 L0000601742
LF 843-K200 L0843604291 50.8 2.00 0.89 L0000669391
LF 843-K325 L0843604301 82.5 3.25 1.03 L0843623581
Palettes en Acétal LF/chaîne de base en acier inoxydable
LF 843 SS-K138 L0843604311 34.9 1.38 0.83 L0843621601
1900 CL-843 SS 69479
LF 843 SS-K144 L0843604321 36.5 1.44 0.84 L0000601742
LF 843 SS-K200 L0843604331 50.8 2.00 0.89 L0000669391
LF 843 SS-K325 L0843604341 82.5 3.25 1.03 L0843623581
Longueur standard : 3,048 m – 10 pieds (240 maillons).
Rayon min. de flexion arrière 153 mm.
Longueur standard : 3,048 m – 10 pieds (240 maillons).

Largeur de
palette
A
Poids
Palettes
détachées
Charge
de travail
(max.)
Rayon de
flexion
latérale (min.)
Maillon de connexion
mm inch kg/m N. de code N (21°C) mm Type N. de code
Palettes en acier/chaîne de base en acier
1874 TAB-K325 1874K3-1/4 82.5 3.25 4.20 114-130-1
4500
381
CL-63 36742
1874 TAB-K450 1874K4-1/2 114.3 4.50 4.80 114-130-2 381
1874 TAB-K600 1874K6 152.4 6.00 5.70 114-130-6 457
1874 TAB-K750 1874K7-1/2 190.5 7.50 6.40 114-130-3 610
Palettes en acier inoxydable/chaîne de base en acier inoxydable
1874 TAB SS-K325 1874SSK3-1/4 82.5 3.25 4.20 114-130-4
3400
381

de travail
(max.)
Rayon de
flexion
latérale (min.)
Maillon de connexion
mm inch kg/m N. de code N (21°C) mm Type N. de code
Palettes en Acétal LF/chaîne de base en acier
LF 1873 TAB-K325 L1873604731 82.5 3.25 2.10 L1873615621
4500
390
CL-63 36742
LF 1873 TAB-K450 L1873604741 114.3 4.50 2.30 L1873LF623621
LF 1873 TAB-K600 L1873604751 152.4 6.00 2.40 L1873LF631801
457LF 1873 TAB-K750 L1873604761 190.5 7.50 2.60 L1873LF622011
LF 1873 TAB-K1000 L1873604771  254.0 10.00 2.80 L1873LF610701
LF 1873 TAB-K1200 L1873604781 304.8 12.00 3.00 L1873LF645071 610
Palettes en Acétal LF/chaîne de base en acier inoxydable
LF 1873 TAB SS-K325 L1873604791 82.5 3.25 2.10 L1873615621
3400
390
CL-63 SS 36747
LF 1873 TAB SS-K450 L1873604801 114.3 4.50 2.30 L1873LF623621
LF 1873 TAB SS-K600 L1873604811 152.4 6.00 2.40 L1873LF631801
457LF 1873 TAB SS-K750 L1873604821 190.5 7.50 2.60 L1873LF622011
LF 1873 TAB SS-K1000 L1873604831 254.0 10.00 2.80 L1873LF610701
LF 1873 TAB SS-K1200 L1873604841 304.8 12.00 3.00 L1873LF645071 610
Palettes en composite polyamide WX/chaîne de base en acier
WX 1873 TAB-K450 L1873683652* 114.3 4.50 2.30 L1873610683 4500 390 CL-63 SS 36742
Longueur standard : 3,048 m – 10 pieds (160 maillons). Rayon min. de flexion arrière 305 mm.
* Veuillez vous renseigner auprès du service clientèle pour connaître les quantités minimum de commande des chaînes WX 1873.

Préhenseur, pas de ½” patte équerre (« TAB ») en plastique
Type de chaîne N. de code
Largeur de
palette
A
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
latérale (min.)
Maillon de connexion
mm inch kg/m N (21°C) mm Type N. de code
Palettes en Acétal LF/chaîne de base en acier
LF 1843 TAB-K150 GDB L1843606461 38.1 1.50 1.20 2700 254 CL-1843 1843-MO-CL
Palettes En Acétal LF/chaîne de base en acier inoxydable
LF 1843 TABSS-K150 GDB L1843606481  38.1 1.50 1.20 1900 254 CL-1843 SS 1843 SS-MO-CL
Type de chaîne N. de code
Largeur de
palette
A

préhenseur
Poids
Charge de
travail
(max.)
Rayon de
flexion
latérale (min.)
Maillon de connexion
mm inch mm kg/m N (21°C) mm Type N. de code
Palettes en Acétal HP/chaîne de base en acier
HP 1873 TAB-K325 GS2J L1873628693 82.5 3.25 77 2.90
4500 381 CL-63 36742
HP 1873 TAB-K450 GS2J L1873628713 114.3 4.50 108 3.00
Palettes en Acétal HP/chaîne de base en acier inoxydable
HP 1873 TABSS-K325 GS2J L1873628743 82.5 3.25 77 2.90
3400 381 CL-63 SS 36747
HP 1873 TABSS-K450 GS2J L1873628763 114.3 4.50 108 3.00
Type de chaîne N. de code
Largeur de
palette
A